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W lutym odbyło się kolejne szkolenie w ramach projektu „YOUth for Peace”. Choć program zajęć pozostał taki sam jak w styczniu, zmieniła się grupa uczestników.
Projekt zakłada, że każdy młody człowiek biorący udział w inicjatywie przejdzie to samo kompleksowe przygotowanie, by móc prowadzić wywiady z cudzoziemcami
w sposób świadomy, odpowiedzialny i oparty na wzajemnym szacunku.

Lutowe szkolenie ponownie skupiło się na:

rozwijaniu umiejętności reagowania na trudne emocjonalnie sytuacje podczas rozmów,
praktycznych ćwiczeniach z komunikacji wrażliwej kulturowo,
pracy z przypadkami wywiadów, które mogą wyjść poza ustalony scenariusz.

Zarówno styczniowi, jak i lutowi uczestnicy szkolenia przygotowywali się do spotkań z cudzoziemcami, których historie będą dokumentowane w ramach serii
„Stories of Europe” – jednej z kluczowych części projektu. Dzięki temu młodzi ludzie uczą się nie tylko sztuki prowadzenia wywiadu, ale przede wszystkim: jak
słuchać drugiego człowieka z empatią i zrozumieniem.

Projekt finansowany jest ze środków Unii Europejskiej w ramach programu Erasmus+.
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Dni Starachowic 30-31 sierpnia 2025

Lato z Kulturą w pełni – a to oznacza, że zbliża się jedno z najbardziej wyczekiwanych wydarzeń w naszym mieście!
Przed nami kolejne, niezapomniane Dni Starachowic 2025, które odbędą się 30 i 31 sierpnia na terenach zielonych Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji przy ul. Szkolnej 14. Szykujcie się na dwa dni pełne muzyki,
emocji i świetnej zabawy!
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Pierwszy Rodzinny Rajd Rowerowy już w najbliższą niedzielę

Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek oraz Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Starachowicach zapraszają na pierwszy w tym sezonie Rodzinny Rajd Rowerowy. Rajd rozpocznie się w najbliższą niedzielę 29
czerwca o godz. 9:30 na parkingu Krytej Pływalni przy ul. Szkolnej, a następnie uczestnicy udadzą się trasą przez miejscowość Lipie (drogą pożarową – ok. 18 km) do Wąchocka (wiata przy górze Św. Rocha).

Serdecznie zapraszamy
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June 27, 2025

Nabór kandydatów do udziału w pracach Komisji Konkursowej

Prezydent Miasta Starachowice zaprasza do udziału w pracach Komisji Konkursowej oceniającej oferty składane w ramach otwartego konkursu ofert o udzielenie dotacji z budżetu Miasta Starachowice
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June 18, 2025

Spotkanie autorskie z Maciejem Siembiedą

Miejska Biblioteka Publiczna zaprasza na spotkanie autorskie z Maciejem Siembiedą, pisarzem i reportażystą pochodzącym ze Starachowic, 25 czerwca o godz. 17:00. Czytelnia MBP przy ul. Kochanowskiego 5.
Wstęp wolny. Podczas spotkania będzie możliwość zakupu książek autora.
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